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 Al 30 de Junio de 2022

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

2,522,737.63 2,233,004.94FONDOS
2,270,408.81 1,109,412.44DISPONIBILIDADES

50,486.30 12,485.73Caja General
0.00 1,500.00Caja Chica

2,216,819.95 1,092,426.81Bancos Comerciales M/D
632.57 630.99Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D

2,469.99 2,368.91Fondos en Tránsito
252,328.82 259,403.20ANTICIPOS DE FONDOS
252,328.82 253,903.20Anticipos a Empleados

0.00 5,500.00Anticipos por Servicios
0.00 864,189.30DEUDORES MONETARIOS
0.00 197,296.34D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
0.00 666,892.96D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

35,183,991.81 34,178,092.76INVERSIONES FINANCIERAS
96.00 0.00INVERSIONES TEMPORALES
96.00 0.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

35,177,071.96 34,174,971.76DEUDORES FINANCIEROS
35,177,071.96 34,174,971.76Deudores Monetarios por Percibir

6,823.85 3,121.00INVERSIONES INTANGIBLES
6,823.85 3,121.00Derechos de Propiedad Intangible

56,751.21 59,762.21INVERSIONES EN EXISTENCIAS
56,751.21 59,762.21EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

0.00 1,318.60Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
297.50 297.50Productos Textiles y Vestuarios

12,544.62 12,544.62Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
2,394.48 2,394.48Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

13,693.63 13,693.63Materiales de Uso o Consumo
13,764.19 13,764.19Bienes de Uso y Consumo Diverso
14,056.79 15,749.19Especies Municipales

4,934,053.47 4,905,847.23INVERSIONES EN BIENES DE USO
1,782,913.02 1,754,706.78BIENES DEPRECIABLES
2,307,562.10 2,307,562.10Bienes Inmuebles

13,294.28 13,294.28Infraestructura para Educación y Recreación
48.00 48.00Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes

101,204.85 101,204.85Maquinaria y Equipo de Producción
1,416,526.81 1,416,526.81Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

284,632.64 256,426.40Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
2,340,355.66 2,340,355.66Depreciación Acumulada
3,151,140.45 3,151,140.45BIENES NO DEPRECIABLES
3,151,140.45 3,151,140.45Bienes Inmuebles
1,034,955.73 840,343.04INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS

671,163.15 510,569.51INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
0.00 4,774.20Remuneraciones Personal Eventual
0.00 405.82Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
0.00 370.00Contribuciones Patronales a Instituciones    de Seguridad Social Privadas
0.00 8.48Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

144,100.00 0.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
11,398.00 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

515,665.15 505,011.01Costos Acumulados de la Inversión
363,792.58 329,773.53INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL

0.00 155,002.62Remuneraciones Personal Eventual
0.00 12,783.59Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
0.00 11,190.40Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Privadas
0.00 2,867.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
0.00 11,436.15Productos Textiles y Vestuarios
0.00 3,588.78Productos de Cuero y Caucho

133.44 36,282.30Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
950.00 10,952.57Minerales y Productos Derivados

0.00 43,776.95Materiales de Uso o Consumo
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1,495.82 6,405.43Bienes de Uso y Consumo Diverso
3,248.42 9,959.01Mantenimiento y Reparación

0.00 2,540.00Servicios Comerciales
1,200.00 32,890.00Otros Servicios y Arrendamientos

300.00 17,150.00Arrendamientos y Derechos
0.00 4,998.90Servicios Técnicos y Profesionales

84.76 282.53Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
148,425.78 499,277.23Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

179.00 179.00Equipos Médicos y de Laboratorios
265,750.00 265,750.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
174,799.94 147,404.02Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

2,800.00 0.00Estudios de Preinversión
4,165,980.50 3,011,266.44Costos Acumulados de la Inversión
4,401,555.08 3,956,209.39Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 43,732,489.85 42,217,050.18

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

338,882.59 266,708.71DEUDA CORRIENTE
49,460.84 19,701.09DEPOSITOS DE TERCEROS
18,475.32 18,526.94Depósitos Ajenos
2,762.20 180.44Depósitos de Retenciones Fiscales

20,890.70 0.00Depósitos por Recaudaciones por Liquidar
7,332.62 993.71Anticipo de Impuesto Retenido IVA

289,421.75 247,007.62ACREEDORES MONETARIOS
76,417.28 50,329.82A. M. x Remuneraciones

175,455.25 168,199.52A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
27,616.21 8,776.27A. M. x Gastos Financieros y Otros
9,933.01 19,702.01A. M. x Inversiones en Activos Fijos

981,671.76 578,999.93FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
701,583.44 393,736.26ENDEUDAMIENTO INTERNO
101,847.62 393,736.26Empréstitos de Empresas Públicas Financieras
599,735.82 0.00Empréstitos de Empresas Privadas Financieras
280,088.32 185,263.67ACREEDORES FINANCIEROS
280,088.32 185,263.67Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 1,320,554.35 845,708.64

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

41,809,753.05 39,521,080.24PATRIMONIO      ESTATAL
41,809,753.05 39,521,080.24PATRIMONIO

4,084,412.75 4,084,412.75Patrimonio Municipalidades
90,987.41 90,987.41Donaciones y Legados Bienes Corporales

37,634,352.89 35,345,680.08Resultado Ejercicios Anteriores
602,182.45 1,850,261.30RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 42,411,935.50 41,371,341.54

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA

Página 2 de 2vie, 21 jul 2023 11:35:51


